
 

Dipartimento di Scienze di Base e Applicate per l’Ingegneria - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  
Cod. Fiscale  80209930587 - P.IVA 02133771002 
Via Antonio Scarpa 14, 00161 Roma - Tel (+39) 06 49766800 Fax (+39) 06 44240183   
 

Rep n.7/2021 Prot. n. 92 del 22/01/2021 
 
 

IL  DIRETTORE  
 
VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la 
Sapienza Università di Roma; 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/12/2020 
VISTO il bando n. 41/2020 Prot.1431 del 17/12/2020 di selezione per l’assegnazione di una 
borae di studio nell’ambito dell’attività di ricerca riguardante: “Modello ottico 3d di una 
nano-vescicola in ambiente comsol multiphysics (3d optical model of a nanovesicle in 
comsol multiphysics)” 
VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/01/2021 
 

DISPONE 
 
la Commissione giudicatrice della procedura n. 41/2020 sarà così composta: 
 
Eugenio Fazio 
Giuseppe Zollo 
Andrea Bettucci 
 
 
Roma, 22 gennaio 2021             Il Direttore  
          
                           Adalberto Sciubba 


